
MINISTERIO PUBLICO

DE LA ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N°04/2015

Expediente FG 00232-2015

Objeto: Contratación servicio de accesos y vínculos para conformar una red de transmisión de datos, de tecnología digital con
topología tipo malla.

Lugar y Fecha de Apertura Fiscalía General - 1º de Mayo 2417 - Santa Fe, 29 de Octubre de 2015 a las 11: 00 hs.

Valor del Pliego: $ 2.445,00 (Pesos Dos Mil Cuatrocientos Cuarenta y Cinco).

Consulta del Pliego: sitio web mpa.santafe.gov.ar portal Administración - Compras y Contrataciones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera - 1º de Mayo 2417 - Santa Fe - Teléfono 0342 457 2536/2545

Correo electrónico. contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

S/C 15008 Oct. 8 Oct. 9

__________________________________________

MINISTERIO DE AGUAS,

SERVICIOS PUBLICOS Y

MEDIO AMBIENTE

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 01803-0011980-7

LICITACION PUBLICA para contratar la ejecución de la obra: “CONSTRUCCION DE OBRAS DE ARTE EN CANAL SECUNDARIO VERRA –
DISTRITO HERSILIA – DEPARTAMENTO SAN CRISTOBAL”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.875.003,0

PLAZO DE OBRA: 7 MESES

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

Sellado de Ley: $ 108,00

Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 600 “OBRAS DE
ARTE”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL: $ 1.875.003,00

CAPACIDAD TECNICA DE CONTRATACION POR ESPECIALIDAD:

600 “OBRAS DE ARTE” $ 3.214.290,86



FECHA Y LUGAR DE APERTURA: DIA: 10/11/15 HORA: 11:00

LUGAR: Comité de Cuenca Zona Oeste - Hersilia, sito en Av. 25 de Mayo y Ruta Nac. Nº 34 Km 364, de la localidad de Hersilia,
Provincia de Santa Fe.-

VENTA DE LEGAJOS Y CONSULTAS: Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente

Av. Alte. Brown 4751 – SANTA FE - T.E. Nros.: 4573733- pág.web: www.santafe.gov.ar

Precio legajo: $ 750.00.

S/C. 15030 Oct. 8 Oct. 13

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N° 533

Objeto: Descarga del Distribuidor N° 597 de la E. T. Godoy - Alimentación Set N° 523 “Barrio Lietti”.

Presupuesto Oficial: $ 1.147.417 IVA Incluido.

Garantía de Oferta: $ 11.474,17.

Apertura de Propuestas: 30/10/2015 - Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 1.422,42 + IVA + percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 534

Objeto: tendido de C.S. en M.T., construcción de la M.T. y Setas en Capitán Bermúdez y alrededores.

Presupuesto Oficial: $ 3.000.000. IVA Incluído.

Garantía de Oferta: $ 30.000.

Apertura de Propuesta: 30/10/2015 - Hora: 11:30

Valor del Pliego: $ 3.719,01 + IVA + percepción en caso de corresponder.

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario - (0341) 4207702/03.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 15018 Oct. 8 Oct. 13

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO



LICITACIÓN PÚBLICA N° 31/2015

EXPTE: 2952/2015

APERTURA : 30/10/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS: TOALLAS DESCARTABLES PARA SEIS MESES .

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $480.000,- (SON PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $200.- (son pesos DOSCIENTOS CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax: 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C. 15024 Oct. 8 Oct. 9

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 957/15

EXPTE. N° 052/15

APERTURA: 02/11/15

HORA: 09:00hs.

FORMA DE PAGO: 60 (Sesenta días) fecha factura.

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS.

DESTINO: HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE

“DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 1.300.000,00- (SON PESOS: Un Millón Trescientos Mil).

SELLADO FISCAL: $ 108.00,- (PESOS: Ciento Ocho).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: Dpto. Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.:
0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.



VALOR DEL PLIEGO: $ 520.00.- (Son Pesos: Quinientos Veinte). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial. Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331
quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C. 15016 Oct. 8 Oct. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACIÓN PÚBLICA 11/2015

Objeto: Ejecución de Obra y Provisión de Materiales para Pavimentación con Carpeta Asfáltica de la Colectora este de la Autopista
Rosario Santa Fe y calle J. C. Orsetti - largo 2500 metros lineales.

Presupuesto Oficial: Pesos cuarenta y dos millones novecientos noventa y siete mil ciento cincuenta y nueve con treinta y ocho
centavos ($ 42.997.159,38).

Plazo de ejecución de obra cuatro (4) meses corridos.

Garantía de la propuesta: 1% de presupuesto oficial.

Sellado para impugnación: Pesos cinco mil ($ 5.000).

Valor del pliego: Pesos veinte mil ($ 20.000).

Venta de pliego: Mesa de entradas de la Municipalidad hasta 48 hs antes de la fecha establecida para la apertura de ofertas.

Presentación de ofertas: Hasta las hora 9:00 hs. del día 27 de octubre de 2015.

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Municipalidad.

Fecha de apertura de ofertas 27 de octubre de 2015.

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria - Hora 10:00.

$ 450 273783 Oct. 8 Oct. 22

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO MUÑOZ

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/2015

Ordenanza Nº 291/2015

Objeto: Ejecución de 20 columnas de alumbrado público que comprende la provisión de Materiales y Mano de Obra Calificada
completa para extracción de columnas y luminarias existentes y colocación de columnas y luminarias nuevas, hormigonado de las
bases, tendido del cable y conexiones para su puesta en funcionamiento, financiado por el Programa de Obras Menores del Gobierno
de la Provincia de Santa Fé.

Recepción de Ofertas hasta: 21/10/2015 - 12:00 hs.

Apertura de Ofertas: 22/10/2015 - 10:30 hs. en Sede Comunal - Calle Belgrano 397 - Pueblo Muñoz - Pcia. Santa Fe.

Inspección y Venta de Pliego: En Sede Comunal - Lunes a Viernes de 07:30 a 12:30 hs.



Valor del Pliego: $ 150,00.

$ 90 273831 Oct. 8 Oct. 9

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL Nº 00/2015

Objeto: Adquisición de Adoquines de Hormigón.

Apertura: 22/10/15-11:30 hs. - Sede Comunal - Calle Juan D. Perón N° 1835.

Monto de Garantía $ 5.800.

Plazo de entrega: 60 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego: $ 1.200. En venta hasta el 21/10/2015 a las 12,00 hs. Sellado Provincial: $ 108.

Informes: Tel/Fax: (03402) 499 049/422 - contacto@puebloesther.gob.ar.

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 135 273799 Oct. 8 Oct. 13

__________________________________________


